
____________________________________________________________________ 
USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  

 Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: csa.is@istruzione.it - www.uspisernia.it  
FILE: RESA DEFINITIVA GRADUATORIA SOSTITUZIONE DSGA A.S. 2017.18 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 
 

                                    

IL DIRIGENTE 

 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot.n. 2118 del 05/09/2017 con il quale è stata 

pubblicata la graduatoria provvisoria degli assistenti amministrativi, aspiranti alla sostituzione dei 

direttori dei servizi generali ed amministrativi per l’anno scolastico 2017/18; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la suddetta graduatoria da parte degli 

interessati; 

 

DECRETA 

 

E’  resa definitiva la  graduatoria provvisoria, pubblicata con prot.n. 2118 del 05/09/2017, degli 

assistenti amministrativi di ruolo aspiranti alla sostituzione dei direttori dei servizi generali ed 

amministrativi,  per l’anno scolastico 2016/17. 

 

 

                                 

 

              Per Il Direttore Titolare dell’U.S.R. Molise 

                        Anna Paola Sabatini 
                       Il Funzionario Delegato                                                                                    

                                                                                                                              Angela Ritota 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto  

Legislativo n° 39/1993 
 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

della  Provincia – LORO SEDI 

All’Albo dell’Ufficio e al Sito Web – SEDE 

e,p,c, Alle OO.SS. – LORO SEDI – 

  

 

 

 

mailto:csa.is@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/

